EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2016

Convoca candidatos para escolha de vagas visando à contratação
de pessoal em caráter temporário para o Magistério Público
Municipal no ano letivo de 2016 em razão da nova publicação do
resultado oficial da classificação final definitiva relativa a
homologação final do Processo Seletivo Público Edital nº
002/2016, conforme Decreto nº 2.141, de 04 de março de 2016.

GISA APARECIDA GIACOMIN, prefeita do Município de Catanduvas/SC, no uso de suas

atribuições legais, em razão da nova publicação do resultado oficial da classificação final definitiva relativa
a homologação final do Processo Seletivo Público Edital nº 002/2016, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS: ficam convocados os candidatos aprovados e
classificados a comparecer na respectiva Escolha de Vagas que acontecerá no Auditório da Escola
Municipal Augustinho Marcon, situado na Rua da Pátria, nº 2235, Bairro Cidade Jardim,
Catanduvas/SC, às 18h00min do dia 11.03.2016, pessoalmente ou mediante procuração por
instrumento público ou particular contendo poder específico para o ato, sendo necessário o
reconhecimento de firma em cartório, pelo outorgante, com a devida apresentação de documento de
identidade original daquele que efetuar a escolha (candidato ou procurador).

2. DO QUADRO DE VAGAS: O Quadro de Vagas será apresentado no momento da escolha, de

acordo com as necessidades da Administração e mediante as condições editalícias e legais correlatas.

3. Ficam convocados para o ato de escolha de vagas de que trata o presente edital as diretoras

das escolas municipais e o Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

Catanduvas/SC, 04 de março de 2016.

Gisa Aparecida Giacomin
Prefeita